ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК"
(СО РАН; СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН)

П Р Е З И Д И У М

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№  15000 -

Новосибирск

В соответствии с постановлением бюро президиума СО РАН

от 28 февраля 2019 г. № 72:

1. Создать Комиссию для всестороннего анализа и оценки состояния

имущественного комплекса федерального государственного бюджетного

учреждения «Сибирское отделение Российской академии наук» в следующем

составе:

 Багаев С.Н. - академик РАН, научный руководитель

ИЛФ СО РАН, председатель Комиссии

 Маркович Д.М. - член-корреспондент РАН, главный

ученый секретарь СО РАН, заместитель

председателя Комиссии

 Крюков В.А. - член-корреспондент РАН, директор

ИЭОПП СО РАН

 Колчанов Н.А. - академик РАН, научный руководитель

ФИЦ ИЦиГ СО РАН

 Кулипанов Г.Н. - академик РАН

 Похиленко Н.П. - академик РАН, заместитель председателя

СО РАН

 Щенятский В.Д. - управляющий делами СО РАН

 Филонова О.И. - заместитель управляющего делами

СО РАН по финансово-экономическим

вопросам

 Терновой Л.В. - советник председателя СО РАН по

правовым вопросам

14.03.2019
77

О Комиссии для анализа и оценки

состояния имущественного

комплекса СО РАН

2

 Детушев В.А. - заместитель директора ИВТ СО РАН по

общим вопросам (по согласованию)

 Глазнев С.Е. - заместитель директора ИК СО РАН по

организационной работе и кадровым

вопросам (по согласованию)

 Ломейкин А.Н. - советник председателя СО РАН по

вопросам безопасности

 Мартель М.Е. - начальник Отдела земельных ресурсов

  СО РАН

 Деева Л.В. - начальник Центра управления проектами

СО РАН – секретарь Комиссии

2. Сотрудникам аппарата президиума и управления делами СО РАН

обеспечить работу Комиссии по анализу и оценке состояния

имущественного комплекса СО РАН.

3. Комиссии представить результаты работы Президиуму СО РАН.

4. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения  возложить на

главного ученого секретаря Отделения члена-корреспондента РАН

Марковича Д.М.

Председатель Отделения

академик РАН                В.Н. Пармон